
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §16 pkt. 2 Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie nadanego Uchwałą Nr IV/22/2003 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Ślaskich z dnia 23 maja 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Ząbkowice Ślaskie  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2049)  Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich IX kadencji zostali 
wybrani Radni: 

1) Dorota Sierka 

2) Ryszrad Pawłowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A85A5-4E38-40D8-8691-02B404CEC098. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą do wyboru Wiceprzewodniczących Rady jest art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym jak i 

również § 18 ust. 2 Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie, na ich podstawie Rada Miejska ze swojego grona 

wybiera dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich bezwzględną większością 

głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

 

 
Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A85A5-4E38-40D8-8691-02B404CEC098. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


